
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 35 

комбинированного вида Фрунзенского района Санкт-Петербурга 
 

 

ПРИКАЗ № 35 

 

Об  утверждении персонализированной программы                                         22.09.2024 

наставничества в ГБДОУ №35                                                                              

                                                                                                                                 

 

   На основании Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических 

работников в  ГБДОУ детский сад № 35 Фрунзенского района СПб  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить педагогом – наставником педагога – психолога высшей квалификационной 

категории – Луцкую В.В 

2. Утвердить с «1» октября 2024 г. персонализированную программу наставничества 

“Воспитатель-педагог-психолог в ДОУ” для молодого специалиста                                                                                                

Суворовой В. Е. (Приложение 1 к Приказу). 

3. Назначить педагогом – наставником педагога первой квалификационной категории 

Лифлянчик И.М.  

4.  Утвердить с «1» октября 2024 г. персонализированную программу наставничества 

“Воспитатель-стажист - молодой воспитатель в ДОУ” для молодого специалиста                                                                                                

Вирченко А.А.(Приложение 2 к Приказу).  

5. Назначить педагогом-наставником методиста Манжура В.А. 

6. Утвердить с «1» октября 2024 г. персонализированную программу наставничества 

“Методист-старший воспитатель в ДОУ” для молодого специалиста                                                                                                

Зубовой О.В. (Приложение 3 к Приказу). 

3. Довести настоящий приказ до сведения наставников и наставляемых. 

4. Назначить куратором по выполнению программы наставничества  Иванову Е. Е. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя заведующего по 

УВР Иванову Е.Е. 

 

 

Заведующий                                                        И.В. Симанкова                                                     

 



 О Лист ознакомления с Приказом № 35 от 22.09.2024 

«Об  утверждении персонализированной 

      программы наставничества в ГБДОУ №35» 
 

  

№п/п ФИО должность подпись 

1.         

2.         

3.         

4.         

5.         

6.         

7.         

 


